

فارس

۳سارق ۱۲ قفره سرقت

فرمانده انتظامی مهر از دستگیری ۳ سارق و کشف ۱۲ قفزه انواع سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ غلامرضا قره‌مانی اظهار داشت: در پی وقوع چندین سرقت از اماکن خصوصی و اداری در منطقه شهرستان، مأمور به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. او ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی، در نهایت ۱۴ متهم را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه آنها را دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان مهر گفت: متهمان در تحقیقات پلیس به ۱۲ قفزه انواع سرقت در سطح شهرستان اعتراف کردند. در بازرسی از مخفیگاه این سارقان، علاوه بر وسایل مورد استفاده در انجام جرم، تعدادی از اموال مسروقه نیز کشف و تحویل مایحتاجان شد.

دستگیری سارق حرفه ای

در کارزون

فرمانده انتظامی کارزون از شناسایی و دستگیری سارق حرفه ای اماکن خصوصی و اداری و اعتراف وی به ۱۴ قفزه سرقت خبر داد. سرهنگ محمدعبادی گفت: در جریان سرقت و کمو با سارقین کارآگاه پلیس آگاهی در پی وقوع چند قفزه سرقت اماکن خصوصی در شهرستان کارزون، متهمان را شناسایی و دستگیر کردند. شناسایی و دستگیری سارقان را در دستور کار خود قرار داندوی افزود: مأموران با بررسی محته های سرقت و جمع آثار سرقت حواشی مأمور به یک سارق سابقه دار مقنون و پس از تحقیقات گسترده پلیسی با اطمینان از دست داشتن این فرد در سرقتها وی را با هماهنگی مقام قضائی دستگیر کردند.سرهنگ عبادی نژاد گفت: متهم دستگیر شده در بازجویی های پلیسی، به ۱۴ قفزه سرقت اماکن خصوصی اعتراف کرد. متهم با تشکیل پرونده جهت مسیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

جمع آوری ۷۵ متعاد متجاهر

و پر خطر در فیروز آباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از جمع آوری ۷۵ متعاد و سرقت و دستگیری ۱۵ قفزه فروروش ماه مخدّر در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مهدی طرّح تشدد فعالیت های انتظامی و جمع آوری متعادان برخط با محوریت پاسگازنی نقاط اودر، در جرم خیز نوسان مأموران انتظامی شهرستان به مرحله اجرا در آمد که طی عملیات های انجام شده در هفت گذشته، تعداد ۱۵ قفزه فروروش و توزیع کننده مواد مخدر دستگیر و تعداد ۱۵ متعاد متجاهر نیز از سطح خطر جمع آوری شدند.سرهنگ جوکار افزود: دستگیری ۳ متهم تحت تعقیب و کشف ۷ قفزه انواع سرقت از دیگر نتایج اجرای این طرح بود.

نجات مرد جوان از حادثه سقوط

در ساختمان مخروبه

آتش نشانان سردار را که در هنگام عبور از دیوار، بر فضای داخلی ساختمان مخروبه سقوط کرده بود نجات دادند. گزارش پایگاه خبری ۱۲۵، بیان می‌کند که در این حادثه تا ۱۲۵ از سوی شهروندان، بلافاصله نیروهای عملیات ایستگاه های ۱۲ و ۱۹ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز، خود را به خیابان آستانه، رساندند.علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش نشانی درباره این حادثه گفت: در محل اعلام شده، در ۲۷ ساله ای در هنگام عبور از دیواره یک ساختمان مخروبه به علت ریزش دیوار به درون ساختمان سقوط کرده بود وی افزود: نیروهای عملیاتی به درنگ تا توجه به تخریب دیواره ها و ورودی ساختمان مخروبه بوسیله نردبان خود را به محل رساندند و با استفاده از تجهیزات مخصوص بوسیله پرتابکار، خود را داخل ساختمان خارج کردند. این شخص ۲۷ ساله به سختی از ناحیه گردن و کمر مصوم شده بود که توسط آتش نشانان با رعایت اصول ایمنی از محل حادثه خارج و تحویل امدادگران اورژانس شد.

مرد مسافرکش میانگین

در مسیر خرابی

آتش نشانان سردار را که در هنگام عبور از دیوار، بر فضای داخلی ساختمان مخروبه سقوط کرده بود نجات دادند. گزارش پایگاه خبری ۱۲۵، بیان می‌کند که در این حادثه تا ۱۲۵ از سوی شهروندان، بلافاصله نیروهای عملیات ایستگاه های ۱۲ و ۱۹ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز، خود را به خیابان آستانه، رساندند.علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش نشانی درباره این حادثه گفت: در محل اعلام شده، در ۲۷ ساله ای در هنگام عبور از دیواره یک دیواره یک ساختمان مخروبه به علت ریزش دیوار به درون ساختمان سقوط کرده بود وی افزود: نیروهای عملیاتی به درنگ تا توجه به تخریب دیواره ها و ورودی ساختمان مخروبه بوسیله نردبان خود را به محل رساندند و با استفاده از تجهیزات مخصوص بوسیله پرتابکار، خود را داخل ساختمان خارج کردند. این شخص ۲۷ ساله به سختی از ناحیه گردن و کمر مصوم شده بود که توسط آتش نشانان با رعایت اصول ایمنی از محل حادثه خارج و تحویل امدادگران اورژانس شد.

۷ کشته و یک زخمی

در تصادف جاده‌ای غرب هند

ایستنا: به گفته مقامات هند، در پی تصادف یک کامیون و یک خودرو در منطقه «چورور» این کشور، شش نفر کشته و یک نفر دیگر به طور جدی زخمی شده است. این تصادف در ساعت اولیه صبح دیروز (دوشنبه) در منطقه «چورور» ایالت غربی راجستان هند به وقوع پیوسته است. در هشت کشته و زخمی این حادثه به روستایی در بخش «فتح‌پور» ایالت راجستان تعلق داشته‌اند.

فرماندار ایالت راجستان مسئول آغاز تحقیقات در این زمینه را صادر کرد. علت تصادف هنوز مشخص نشده است.

حدود دو سال قبل مأموران یکی از کلاتری‌ها در جنوب تهران هنگام گشت در خیابان به راننده یک خودرو پژو ظنین شده و دستور ایست دادند، اما مرد جوان بی توجه به دستور پلیس با سرعت فرار کرد.

مأموران نیز به تعقیب وی پرداخته و در حالی که راننده پژو با حرکات خطر و سرعت زیاد باعث اختلال در حرکت خودروها شده بود بارها به وی دستور ایست دادند سپس از حرکت به لاستیک خودرو قصد متوقف کردنی وی را داشتند که راننده بازم به فرار ادامه داد و ایسن بار یکی از مأموران راننده را هدف گرفت.

بدین ترتیب مرد جوان زخمی و دستگیر شد اما در شدت جراحات و خونریزی جان باخت. مأموران همچنین در بررسی سوابق وی دریافتند او از مواد فروشان بابتخت بوده است.

سرهنگ معافی دستگیری ۴ سارق

جوان مسافرکش میانگین بابتخت خبر داد. سرهنگ محسن معافی دستگیری ۴ سارق دوپیس آگاهی بابتخت گفت: در ساعت ۱۵ هفتم مه‌رام مرد جوانی طی تماس تلفنی با مرکز فوریه‌های پلیسی ۱۱۰ از زورگری ۴ جوان با یک دستگانه خودرو ال ۹۰ سفید رنگ در محدوده بزرگراه شهید فهمیده به کلاتری ۱۸۱ ورودآورد اعلام شکایت کرد.

وی افزود: پرونده با موضوع زورگری (سرقت) راننده از مسافر (مسافر) برای رسیدگی تخصصی با دستور بازرس شایع دوم دلسراری ناحیه ۳۳ تهران در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفت.

شاکلی پس از تعقیب در این پایگاه با کارآگاهان گشت، من به عنوان مسافر در میدان آزادی سوار یک دستگانه خودروی ال ۹۰ سفید که ۳ سرنشین داشت، شدم. پس از طی مسافتی یکی از سرنشینان خودرو با تهدید سلاح سرد منهار، کوشی تلفن همراه گرفتیمش، وجوه نقد را اسرقت و پس از آن مرا در مکان خلوتی به بیرون از ماشین پرتاب کرده و همگی متزاری شدند.

سرهنگ معافی بیان کرد: کارآگاهان به دنبال اظهارات ابله باخته به مرد سرقت مراجعه و با انجام تحقیقات میدانی و بازش‌های اطلاعاتی پلاک خودروی

معمار ظفر ۲۹، آن مأموران کلاتری ۱۱۵ رازی در تماس با بازپرس کشیک قتل بابتخت از مرگ زن جوانی بر اثر سمومیت قرص برونج در یکی از بیمارستان‌ها قرار دادند.

با اعلام این خبر تحقیقات آغاز شد و در بررسی‌های اولیه مشخص شد که همسر فانیه او را به بیمارستان منتقل کرده است. ساسان، در تحقیقات به همسر آسراف کلاتری گفته بود که همسرش به‌خاطر بیماری درایوی گیاهایی مصرف کرده و احتمالاً مرگ او نیز به‌خاطر مصرف داروها بوده است. اما خانواده گفته قتل‌امعای دامادشان شدند و گفتند دخترشان سالم بود و هیچ درایوی مصرف نمی‌کرد. همین مسئله شک بازپرس جنایی را برانگیخت و دستور تحقیقات بابتخت به این خصوص صادر شد.

«سرنخ یک جنایت» طبق تحقیقات که کارآگاهان دوم پلیس آگاهی بابتخت از همکاران سابقان انجام دادند، چند نفر از آنها مدعی شدند که ساسان همیشه از زندگی این ابراز ناراضی‌ان داشته و می‌گفته از زندگی این خسته شده و قصد دارد از دست همسرش خلاص شود. همکاران فنانه نیز مدعی

دستگیری ۲ برادر به جرم تخریب کاراژ

محدوده خیابان شهید رجایی فعالیت خود را آغاز کرد است. سرهنگ محبت افشاروند در گام بعدی تحقیقات پلیسی، شاهده و مستوفی از دست آمد که حکایت از آن داشت که اققشین در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی، شاکلی پرونده را با توجه به اختلافات قلبی، تهدید به سرک و تخریب کاراژش که شاکلی پرونده مدیریت آن را بر عهده دارد، کرده است.

وی ادامه داد: تحقیقات تکمیلی مأموران، محنت گزارش شاکلی را تأیید و مشخص شد که در شب حادثه چند نفر ناشناس که ظاهراً دو نفر از آنها به گفته خودکشان از برادران افشین بودند با حضور در کاراژ شاکلی، اموال کاراژ را تخریب و بلافاصله از محل وقوع جرم گریخت‌اند.

سرهنگ محبت افزود: تالاش برای شناسایی و دستگیری متهمان پرونده آغاز شد تا اینکه در صبح روز بیست و هشتم دی ماه مخفیگاه متهمان درحوالی خیابان پاسدارن شناسایی و تیمی از مأموران پایگاه هفتم پلیس امنیت به محل اخفای آنها اعزام و در هفتم پلیس امنیت به محل اخفای آنها تحمیر را در دستگیر و برای ادامه تحقیقات به پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی انتقال دادند.

نبار اعلام پایگاه هفتم پلیس، سرهنگ محبت پلیس را بیان اینکه متهم در جرم خود اعتراف و اظهار داشتند که به دستور برادرزشان مرتکب تخریب شده‌اند، خاطر نشان کرد، هر سه متهم پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی، به دادسرا فرستاد شدند.

حوادث

دختر مقتول بدون اطلاع وارد دادگاه شد

پسران قتل این مرد، مأمور پلیس بازداشت شد اما از آنجا که تحقیقات تخصصی و بررسی کارشناسان سلحه شناسی مشخص شد که وی را رعایت قانون به کارگیری سلحه اعلام به شلیک کرده است بنابراین با قرار وثیقه تا روزگامیکه آزاد شد.

از آنجا که مقتول فقط یک دختر نوجوان داشت، معاون اول قوه قضائیه به نیابت از این دختر از آنها برای منتهم درخواست دیده کرده بود. سرانجام جلسه رسیدگی در این دادگاه کفری یک برگزار شد و در حالی که منتهم در دادگاه حاضر شده بود، ناگهان حدود ۱۴ سارق مقتول بدون اطلاع قبلی دادگاه وارد جلسه شد. این دختر وقتی مقابل قضات ایستاد، گفت: من امروز به اینجا آمدم تا به درخواست دیده برای منتهم اعتراف کنم. این مرد حش مجازات نیست حتی زندان هم برای او مجازات سنگینی است.

زورگیران مسافرکش دستگیر شدند



سارقان را به دست آوردند. وی تصریح کرد: به دست آمدن این اطلاعات و با انجام اقدامات پلیسی مالک خودرو سارقان به نام فرهادش ۳۰ ساله شناسایی و با بررسی سوابق وی مشخص شد فرهاد سابقه کار بوده و پیش‌تر به جرم سرقت دستگیر شده است.

این مقام انتظامی ادامه داد: در شناخه دیگری از تحقیقات، پرونده‌های مشابه دیگری منی بر سرقت با خودروهای پو ۲۰۶، پو ۲۰۵ و پراید به پایگاه دوم ارسال که در بررسی‌ها بیشتر مشخص شد خودروها سرقتی بوده و فرضیه اینکه سرقت توسط همان

سارقان را به دست آوردند. وی تصریح کرد: به دست آمدن این اطلاعات و با انجام اقدامات پلیسی مالک خودرو سارقان به نام فرهادش ۳۰ ساله شناسایی و با بررسی سوابق وی مشخص شد فرهاد سابقه کار بوده و پیش‌تر به جرم سرقت دستگیر شده است.

این مقام انتظامی ادامه داد: در شناخه دیگری از تحقیقات، پرونده‌های مشابه دیگری منی بر سرقت با خودروهای پو ۲۰۶، پو ۲۰۵ و پراید به پایگاه دوم ارسال که در بررسی‌ها بیشتر مشخص شد خودروها سرقتی بوده و فرضیه اینکه سرقت توسط همان

مرد جنایتکار به هسرش قرص برونج داد

خودکشی وی ساختگی بوده است. سرنخ‌های که بازپرس شمه چهارم دادسرای امور جنایی تهران در رابطه با مرگ مشکوک زن جوان به‌دست آورد، باعث شد تا دستور بازداشت ساسان را صادر کند. بدین ترتیب مرگ ۳۳ ساله، توسط کارآگاهان جنایی بازداشت شد. اما او همچنان سرکش جنایت بود که در مرگ همسرش دست نداشته است.

تا اینکه در ادامه بررسی‌ها، کارآگاهان با ادرسی تلفن این مرد دریافتند که وی مدتی است دختر جوانی به‌نام المیرا آشنا شده و قرار بوده که به خو‌اسنگاری او برود. با بیان‌اش این راز، بار دیگر تحقیقات از ساسان صورت گرفت و درنهایت مرد جوان به قتل همسرش اعتراف کرد. با اعتراف هولناک این مرد به قتل دستور دستگیری المیرا نیز صادر شد. دختر جوان که حسیابار یک سرقت‌کار بود در تحقیقات مدعی شد که این جنایت بی خبر بوده، اما به اشتباه‌اش با ساسان و قرار ازدواج با او اعتراف کرد. بازپرس محقق‌قی شعلیانی، دستور ادامه تحقیقات از منتهم جوان را صادر کرد. منتهم جوان در اختیار کارآگاهان اداره دوم پلیس آگاهی بابتخت قرار داده شد و بررسی‌ها ادامه دارد.

دفن کردن اموال سرقتی زن همسایه

سکونت این خانم شد و در ساعت ۲۱:۴ دقیقه دستگیری سارقی که به همراه دوستش از منزل همسایه سرقت و اموال را در پارکی دفن کرده بودند، خبر داد. سرهنگ کاراگاه بهزاد اختیاری گفت: پرونده‌ای از دادپاری شهر چهارم دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۱۵ تهران بزرگ با موضوع سرقت منزل اقبال بود که در بررسی‌ها تخصصی به این پایسگاه ارجاع و در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم قرار گرفت.

در گام نخست تحقیقات از شاکلی، خانم جوان در تحقیقات پلیسی، اظهار داشت، هنگام مراجعه به محل سکونت منتهم توجه شد که سارق با سارقان با استفاده از کلیدی وارد منزل شده‌اند و پس از سرقت اموال، وجه نقد در مجموع به ارزش ۵۰ میلیون تومان از محل گریخته‌اند.

کشف ۶۰۰ سکه بهار آزادی توسط مأموران پلیس راه آهن

ایستنا: فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف ۶۰۰ سکه بهار آزادی توسط مأموران پلیس راه آهن اسفهان خبر داد.سرهنگ محممت الله ملکی در تصریح جزئیات این خبر اظهار کرد: مأموران پلیس راه آهن اسفهان جن کنترل مسافران قطار اسفهان-تهران به شخصی به هویت معلوم مشکوک دستگیر شدند و در بازرسی بدنی از وی تعداد ۶۰۰ سکه مشکوک به ۲۰۰ میلیارد ریال آورده شده است که همگی با تشکیل پرونده به بانک ملی استان اسفهان تحویل کردند.

چرا که وی مردی مهربان و انسانی واقعی است. شاید او به خاطر قتل پدر گناهکار شناخته شده، اما من و مادرم به شکی از او نداریم. چرا که در این مدت وی بیشتر از تمام سال‌های که پدر داشته به من صحبت کرده است. او از کسنت پروم که مردی مام فروش بود ابراز ناراحتی و محبت می‌طلب و عفو کرده است. او در این مدت حتی روز هم من و مادرم را تنها نگذاشته او هر نظر دربراط خوبی برای زندگی ما فراموش کرده است. هم در نظر مالی به دختر خود دوست دارد و در من محبت می‌کند. بهمین خاطر من امروز به اینجا آمدم تا از شما بخوام او را آزاد کنید. من و مادرم شنایتی از نداریم. بدین ترتیب قضات با توجه به تحقیقات در پرونده و درخواست دختر مقتول برای صدور حکم وارد شور شدند.

پیش با دیگر همدمستانم که همشهری و بچه یک محل هستیم

پیش با دیگر همدمستانم که همشهری و بچه یک محل هستیم بانندی را تشکیل دادیم. اولین سرقت را با خودرو خودم، ولی سایر سرقت‌ها را با خودروهای سرقتی انجام دادیم. اموال مسروقه را در محدوده مولوی به افراد ناشناس به صورت نازی فروخته و پول حاصله را بین خودمان تقسیم و صرف خوشگذرانی می‌کردیم.

وی با بیان اینکه تمام اعضای این باند دستگیر شده‌اند و به ۳۰ قفزه سرقتی اعتراف کرده‌اند، تصریح کرد: سارقان بیشترین سرزده‌ها را در مناطق مختلف تهران به ویژه در محدوده‌های غرب و جنوب غرب تهران از جمله جاده مخصوص، ورودآورد، آراه راه تهران – کرج دست می‌زدند.

این مقام انتظامی ادامه داد: برای کشف سایر جرایم احتمالی متهمان، هر ۴ متهم با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دادند.

سرهنگ معافی در پایان تصریح کرد: دستور انتشار بدون پوشش تصاویر متهمان از سوی بازپرس پرونده صادر و شهروندانی که به این تشویه و سرگرد مورد بزه قرار گرفته‌اند در خواست می‌شود به صورت شناسایی سارقان برای تشکیل پرونده در پایگاه دوم پلیس آگاهی مراجعه کنند.

خودکشی وی ساختگی بوده است.

سرنخ‌های که بازپرس شمه چهارم دادسرای امور جنایی تهران در رابطه با مرگ مشکوک زن جوان به‌دست آورد، باعث شد تا دستور بازداشت ساسان را صادر کند. بدین ترتیب مرگ ۳۳ ساله، توسط کارآگاهان جنایی بازداشت شد. اما او همچنان سرکش جنایت بود که در مرگ همسرش دست نداشته است.

تا اینکه در ادامه بررسی‌ها، کارآگاهان با ادرسی تلفن این مرد دریافتند که وی مدتی است دختر جوانی به‌نام المیرا آشنا شده و قرار بوده که به خو‌اسنگاری او برود. با بیان‌اش این راز، بار دیگر تحقیقات از ساسان صورت گرفت و درنهایت مرد جوان به قتل همسرش اعتراف کرد. با اعتراف هولناک این مرد به قتل دستور دستگیری المیرا نیز صادر شد. دختر جوان که حسیابار یک سرقت‌کار بود در تحقیقات مدعی شد که این جنایت بی خبر بوده، اما به اشتباه‌اش با ساسان و قرار ازدواج با او اعتراف کرد. بازپرس محقق‌قی شعلیانی، دستور ادامه تحقیقات از منتهم جوان را صادر کرد. منتهم جوان در اختیار کارآگاهان اداره دوم پلیس آگاهی بابتخت قرار داده شد و بررسی‌ها ادامه دارد.

دفن کردن اموال سرقتی زن همسایه

سکونت این خانم شد و در ساعت ۲۱:۴ دقیقه دستگیری سارقی که به همراه دوستش از منزل همسایه سرقت و اموال را در پارکی دفن کرده بودند، خبر داد. سرهنگ کاراگاه بهزاد اختیاری گفت: پرونده‌ای از دادپاری شهر چهارم دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۱۵ تهران بزرگ با موضوع سرقت منزل اقبال بود که در بررسی‌ها تخصصی به این پایسگاه ارجاع و در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم قرار گرفت.

در گام نخست تحقیقات از شاکلی، خانم جوان در تحقیقات پلیسی، اظهار داشت، هنگام مراجعه به محل سکونت منتهم توجه شد که سارق با سارقان با استفاده از کلیدی وارد منزل شده‌اند و پس از سرقت اموال، وجه نقد در مجموع به ارزش ۵۰ میلیون تومان از محل گریخته‌اند.

کشف ۶۰۰ سکه بهار آزادی توسط مأموران پلیس راه آهن

ایستنا: فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف ۶۰۰ سکه بهار آزادی توسط مأموران پلیس راه آهن اسفهان خبر داد.سرهنگ محممت الله ملکی در تصریح جزئیات این خبر اظهار کرد: مأموران پلیس راه آهن اسفهان جن کنترل مسافران قطار اسفهان-تهران به شخصی به هویت معلوم مشکوک دستگیر شدند و در بازرسی بدنی از وی تعداد ۶۰۰ سکه مشکوک به ۲۰۰ میلیارد ریال آورده شده است که همگی با تشکیل پرونده به بانک ملی استان اسفهان تحویل شد.

اتفاق

سارق سابقه‌دار سیم برق

در دشتستان دستگیر شد

ایونا: فرمانده انتظامی دشتستان استان بوشهر گفت: سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار سیم و کابل برق در این شهرستان شناسایی و دستگیر شد.سرهنگ فرهاد ارسوند در این ارتباط افزود: در پی وقوع چند قفزه سرقت سیم و کابل برق در سطح شهرستان تحقیقات گسترده‌ای توسط مأموران پلیس آگاهی برای شناسایی و دستگیری سارق آغاز شد. وی بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند فرار سارق را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. آراوند ادامه داد: متهم در بازجویی‌های پلیسی تاکنون به ۲۸ قفزه سرقت سیم و کابل برق اعتراف کرده‌است.

فرار ۷۵ متهم از زندانی

در پاراگوئه

ایستنا: مقامات پاراگوئه از در دست کم ۷۵ زندانی در نزدیکی شهر مریز برزیل خبر دادند.دولت پاراگوئه اعلام کرد: دست‌کم ۷۵ زندانی از جمله اعضای یک باند جنایت‌اکی از طریق حفر تونل از یکی از زندان‌های این کشور متزاری شدند.بررسی‌های اولیه حاکی از آن است که مسئولان زندان از تصمیم این زندانبانان برای فرار و اقدام به حفر تونل آگاه بوده‌اند. به گفته مقامات دولتی پاراگوئه، این عملیات طی چند روز انجام گرفته و بی‌اطلاعی مسئولان زندان از عدم حضور این تعداد زندانی غیرممکن است.دولت پاراگوئه اعلام کرد: پلیس دفن برزیل برای تعقیب و دستگیری زندانبان در وضع آماده‌باش متنب.

بازداشت قاتل خانواده ۴ نفره

فرمانده انتظامی باب از بازداشت قاتلی خبر داد که چهار عضو یک خانواده را با سلاح گرم به قتل رسانده بود.سرهنگ سهراب شفق با اعلام خبر بازداشت قاتل اعضای یک خانواده، درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی وقوع قتل اعضای یک خانواده چهار نفره در یکی از محلات شهرستان بنام متهم، مأموران به صورت ویژه در دستور کار آگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی باب با بیان اینکه مأموران با هماهنگی مقام قضائی به محل وقوع جناهات اعزام شدند، گفت: با توجه به اهمیت موضوع، شناسایی و دستگیری قاتل از قاتلان در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. با تحقیقات و اقدامات به‌موقع، سریع و هوشمندانه کارآگاهان پلیس، متهم به بعد از انجام قتل به شهرستان سقز در استان کردستان متزاری شده بود. در کمتر از هشت ساعت با همکاری پلیس آگاهی این شهر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به محل تحقیقات پلیس شهرستان منتقل شده. متهم گفته این مقام انتظامی، با تحقیقات به عمل آمده و اعتراف قاتل مشخص شد، متهم با متزولان نسبت قیامی داشته و به دلیل اختلاف خانوادگی وارد خانه جلیله‌ای شده و اعضای چهار نفره این خانواده را با سلاح گرم به قتل رسانده است. شفقی تصریح کرد: متهم پس از اعتراف به قتل با تشکیل پرونده برای سیرمراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

سارق باسابقه

در میامی دستگیر شد

ایونا: فرمانده انتظامی میامی گفت: سارق حرفه‌ای اماکن خصوصی را ۹ قفزه سرقت در شهرستان میامی دستگیر شد. سرگرد احمد خواجه پروانه افزود: در پی وقوع چندین قفزه سرقت اماکن خصوصی در کلاته های میامی، مأمور به طور ویژه در دستور کار نیروی انتظامی قرار گرفت.وی گفت: فردی سابقه دار در تحقیقات تکمیلی پلیس به عنوان مظنون اعلامی پرونده تحت تعقیب پایگاه ششم جرم-پروانه به شناسایی کامل متهم و هماهنگی‌های لازم در این راستا اشاره کرد و اظهار داشت: سارق ۳۰ ساله در یک عملیات غافلگیرانه پلیس در مخفیگاه خود به سرقت و پس از بازجویی های تخصصی به سرقت اماکن خصوصی در منطقه کلاته های شهرستان میامی اعتراف و به مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیری کلاهبردار استخدام

نیروی در کهگیلویه

رئیس پلیس آگاهی کهگیلویه و بویراحمد گفت: فردی که با افتال ۱۲ جزوهای کار به پنهان استخدام از آنها کلاهبردار کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ سعید باالی از اظهار داشت: پس از دریافت شکایت شمراری از شهروندی علیه یک زن به اتهام کلاهبرداری، بلافاصله مأمور به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت و وی شناسایی شد. سرهنگ باالی در جزو کارمندان شرکتی در این استان، خود را وابسته به یکی از مسئولان انتظامی معرفی کرده بود و از ۱۲ نفر برای استخدام شان کلاهبردار کرده است.

رئیس پلیس آگاهی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: رسیدگی به این مهم توسط کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری در جریان قرار گرفت و مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری با اقدامات فنی و پلیسی متهم را شناسایی کردند. سرهنگ باالی در عنوان کرد: مأموران با تعویب از مال باختگان، پرونده‌ای از این خصوص تشکیل دادند. متهم در بازجویی های اولیه به مبلغ ۵۰ میلیارد ریال کلاهبردار از مال باختگان اعتراف و ازگیروه خود از انجام این کار با مشکلات مالی عنوان کرد.



برخورد یک دستگاه پژو ۲۰۶ با عابر پیاده در آستان مرکزی، دو کشته برجای گذاشت



برف رویی ۲هزار و ۷۶۵ کیلومتر از جاده های لرستان



واژگونی اتوبوس در محور ساوه - سلفچگان، چهار کشته بر جای گذاشت



دستگیری سارقان اشمام در عنبر آباد